FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIARIA N.º 048/2022

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
SANTA CRUZ-RN,  no uso das atribuições legais
definidas  pela  Resoluções  Administrativas  nº  011
de  22  de  agosto  de  2017,  e  nº  002  de  22  de
fevereiro de 2022.

R E S O L V E:

Art. 1. – Conceder uma diária e meia a Senhora
Jussara  Fernandes  da  Silva,  Diretora  Adm.
Recursos  Humanos  e  Financeiro  desta  Casa
Legislativa, para cobrir suas despesas nos dias 09
e 10 de  junho de  2022,  em virtude da  viagem
realizada  para  a  cidade  de  Natal/RN,  para
participar  do  Curso  Licitações  e  Contratos
Administrativos – Teoria e Aspectos Práticos da Lei
Relevantes  da  Lei  nº  14.133/2021,  na  Sede  da
FECAM/RN.
Art. 2. - A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, revogam-se as disposições
em contrario.
Registre-se e Cumpra-se

Santa Cruz - RN, 08 de junho de 2022.

Genaro Fernandes da Silva Filho
Diretor Geral

Publicado por: Marco Celito da Costa
Código Identificador: 72501658

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/06/2022.
EDIÇÃO 1419. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br